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TRIBUNALE DI  TERAMO  

SEZIONE EE. I I .  

Perizia di Valutazione Immobiliare dell'Esperto Estimatore ex art. 568 c.p.c. Ing. Claudio Reginelli, 

nell'Esecuzione Immobiliare 142/2021 del R.G.E. 

 

promossa da: 

“…omissis…” 

In qualità di procuratrice speciale della: 

“…omissis…” 

 

contro 

“…omissis…” 
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INCARICO 

In data 07/01/2022, il sottoscritto Ing. Claudio Reginelli, veniva nominato Esperto Estimatore ex art. 568 

c.p.c. e Custode Giudiziario ed in data 13/01/2022 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

I beni oggetto dell’Atto di pignoramento e riportati nella relativa Nota di Trascrizione Reg. Part. n. 11704 

Reg. Gen. 15806 del 12/10/2021 sono costituiti dai seguenti immobili, siti: 

nel Comune di CIVITELLA DEL TRONTO (TE), censiti al: 

1) Catasto FABBRICATI – Foglio 57 Particella 208 Sub 2 Cat A/3: 

 

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione del seguente lotto: 

• LOTTO UNICO - Porzione d'immobile ubicato a Civitella del Tronto (TE) – Contrada Contado  

(Coord. Geografiche: 42.7703554, 13.68753145) 

Appartamento con ingresso indipendente posto al piano terra, di fabbricato di sole due porzioni 

abitative, composto da: ingresso su cucina/pranzo, retro cucina, soggiorno, 2 camere, bagno e 

fondaco, oltre locali cantina, rimessa e magazzini al piano primo in fabbricato annesso (Corpo B)  

 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. presente nel fascicolo risulta la seguente:  

- Atto di Pignoramento notificato il 16/09/2021, depositato il 13/10/20211.  

- Istanza di Vendita depositata il 29/10/2021  

- Nota di Trascrizione Pignoramento depositato il 29/10/2021  

- Certificazione Notarile ai sensi Art. 567 c.p.c. depositata il 16/12/2021 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto di stima, risulta intestato ai seguenti esecutati: 

• “…omissis…” (Proprietà 1/1) 

 

L'immobile viene pignorato per i seguenti diritti: 

• “…omissis…” (Proprietà 1/1) 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 
Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 57 208 2  A3 3 6,5 135 mq 135 € T  

 

  

 
1 Si precisa che sul bene gravava precedente pignoramento Trascritto al Registro generale n. 14035 Registro particolare 

n. 9834 Presentazione n. 98 del 11/10/2018. 
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Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 

nell’atto di pignoramento. 

CONFINI 

L'unità al Piano Terra (Sub 2 - CORPO A) confina con: 

- Nord vano scale sub 3 e spazio esterno comune sub 1 

- Sud, Est ed Ovest con spazio esterno comune sub 1 

 

Le porzioni del CORPO B (magazzini e rimessa) confinano: 

- Nord, Est ed Ovest spazio esterno comune sub 1 

- Sud con sub 3 

 

Salvo altri se/o variati. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione PT 95,00 mq 121,00 mq 1,00 121,00 mq 2,95 m Terra 
Cantina/Rimessa 27,00 mq 39,00 mq 0,25 9,75 mq 0,00 m Terra 
Magazzino 10,00 mq 16,00 mq 0,25 4,00 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 134,75 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

PRECISAZIONI 

Si precisa che, vista la presenza di un quadro fessurativo diffuso, lo scrivente ha richiesto al competente 

ufficio del Comune di Civitella eventuale presenza di scheda di inagibilità o similare. Allo stato non è stato 

ancora fornito riscontro. 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in condizioni di manutenzione scadenti, sono presenti evidenti tracce di degrado, 

presenza di umidità e muffa, nonché un evidente stato fessurativo diffuso, con lesioni anche di rilevante 
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